194. 

Juan Montón y su mujer ceden al cabildo catedral de 
Burgos todo su haber en Cotar, a cambio de una parte de 
solar en la casa de Juan Sacristán, dentro de la ciudad, 
y cuatro maravedís. —Julio de 1187. 

(Vol. 70, n° 12.) 

In Dei nomine. — Ego Johannes Montón una cum uxore 
mea domna Ninna bona volúntate facimus cambium cum 
vobis domno Michaele, archipresbiter de Gormezes, et cum 
domnus Luchas, canonicus Sánete Marie, et cum omni con-
ventu eiusdem ecclesie de il lo proprio nostro solar quam 
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habemus in Cotar, illud totum qui fuit de dompno Assensio, 
c u m tota riostra divisa et cum nostra era et nostro muradar 
et cum nostra ratione che nobis pertinet in illo olino (sic) 
cum quantum nobis pertined ad illud solarem ab ornni in-
tegritate, unde sunt allatanei de illud solare: Dominicus 
Bartholomeo, et ex alia parte María Pasqual, etc., per unam 
passatam terre in casa de domno Johanne sacristano cum 
intrada et exida, et insuper IIII o r morb. et sumus de illis 
paccati. Si quis hoc cambium, etc. Facta carta mense julii 
era M a CC a X X V a , regnante rege Aldefonso, etc. Unde sunt 
testes: Martinus Ferrandi, alcalde. Domnus Garsias, alcalde. 
Petrus Montón. Don Gil Gonzalvez. Martinus de Arroyal. 
Martinus Dominici el nieto. Gonzalvo. De Cotar et de Furo-
nes1 testes: Petrus Petriz. Martinus Johannes. Petrus Cotar. 
Dominicus Martini. De Villafrida testes: Dominicus Sanctio. 
Don Yague el Covo. Petrus Sancii. Johannes de Riolazedo, 
scripsit2. 

195. 

Clemente III encarga a los obispos de Sigüenza, Se-
govia y León hagan respetar los derechos del obispo de 
Burgos frente a las intromisiones del abad de Oña. — 
Roma, marzo 3 de 1188. 

(Vol. 31,fol. 24, orig.) 

Clemens eps., s. serv. Dei, venerabilibus fratribus Segun-
t i n o Secobiensi et Legionensi episcopis, s. et ap. ben. — 
8lgnificavit nobis venerabilis frater noster Burgensis eps. 

1 Hurones, al N . de Cotar. 
En febrero de este año, Pedro Infanzón y Gonzalo cedieron 

J ^ b i l d o "na casa que había sido de Pedro Molinero en el barrio 
6 S a n Juan, aledaña de otra de Pedro Limojan y D. Pedrith, sien-

d ° ¡*stigos D. Almerich, cambiador; Sancho de la Parada, Beimun-
Pell J U a U T o r c e f e c e s > Guillermo, pellegero, Guillermo de Ca-
n- *' S a n c bo , hijo de doña Alegreth; Pedro Golilla, Eenath, pintor; 

l f a l t ' Presbítero (vol. 70, n° 96). 
OBISPADO, III - ao 
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Quod Oniensis abbas ipsius iura temeré perturbare non 
dubitans, quos ipse interdictos et excomunicatos annuntiat, 
recipit et absolvit, de matrimoniorum litigiis iudicat, ac i n